



PM Åmål Multisport KM 2014-09-06
Tävlingscentrum

Hemligt tills vidare
Samling

Kanothuset kl: 10:00

Parkering

Parkering finns i anslutning till TC. Parkera på anvisad plats.

Kajaker
Lämna kajaker, flytvästar och paddel vid kanothuset innan 10:00. Tanken är att vi skall åka 10:01 och då bör kajakerna ligga på plats. Vakt kommer att finns samt att hen lägger in kajakerna i kanothuset efter användning. 
Registrering

Registrering och utdelning av tävlingsmateriel ordnas innan start
I och med anmälan/start i KM har man gått med på friskrivning för tävlingsledningen
och att allt tävlande sker på egen risk.
Banbeskrivning

Angivna tider är ungefärliga för täten. Sträcktiderna är uppmätta fågelvägen.
Banan
	Etapp
	Moment
	Distans
	Start
	Slut

	
	
	
	
	

	1
	Löpning
	1,2 km
	11:15
	11:25

	2
	Paddling
	3,8 km
	11:25
	11:52

	3
	Löpning
	1,2 km
	11:52
	12:04

	4
	MTB-O
	13 km
	12:04
	12:42

	5
	Orientering
	4,2 km
	12:42
	13:11

	6
	Rogain
	2,2 km
	13:11
	13:27


Regler

Där inte annat anges gäller reglerna enligt  www.klubben.se/amalmultisport. Vi vill dock tydliggöra följande:

· Kontrollerna måste tas i rätt ordning, d.v.s. nummerordning.

· Det är inte tillåtet att gena över hustomter eller beträda förbjuden mark (område streckat på kartan).

· Allmänna trafikregler ska följas.

· Det kan vara vandrare ute på stigarna - visa hänsyn!
· Och trafik i stan!!




Obligatorisk utrustning

Obligatorisk utrustning ska medföras från start till mål där inte annat anges nedan:

· Första förband – alla sträckor
· Cykelhjälm – Vid användandet av MTB 
· Flytväst och visselpipa under paddling
Utrustningen kommer ev. att kontrolleras under tävlingen. Stopptid på 10 min per saknad utrustningsdetalj
tas ut direkt vid kontrollen.

Stämpling

Gamla hederliga stämplar
Växling

Alla växlingar/etappbyten sker vid TC förutom vid paddlingen. Vid växlingsområdet råder cykelförbud, inom avspärrningen måste cyklar ledas.
Cykel

Cykelhjälm är obligatorisk. Cykeln får lämnas under cykeletapperna.
Rogain
Valfritt sätt till kontrollerna. Används MTB skall hjälm på och ifall kajak används gäller flytväst. 

Paddling

Flytväst och visselpipa är obligatorisk under paddlingen.
Ingen följebåt finns tillgänglig vilket medför att man hjälper varandra om situationen kräver, d.v.s någon behöver hjälp. Respektera detta.
Ansvar och försäkring

Man tävlar på egen risk och ansvarar själva för att ha ett fullgott försäkringsskydd. 

Vid olycka

Vid olycka med personskada är lagen skyldiga att bistå varandra tills hjälp anländer. Lämna aldrig

Någon skadad ensam. Bistå den eller de som drabbats enligt följande ordning;

1. Undsätt skadad,

2. Om funktionärer inte finns tillgängliga, larma 112.
Dusch och omklädning

Dusch, toaletter och omklädningsmöjligheter finns i viss mån i anslutning till TC.
Bad finns vid TC.
Prisutdelning

Prisutdelning kommer att ske efter målgång.

Avslutning med bankett i Åmål
Tävlingen avslutas med en bankett och det bestäms på tävlingsdagen var vi träffas.
Förhoppningen är att så många som möjligt kan närvara på Banketten för att dela sina erfarenheter av årets tävling och dessutom ha en trevlig stund tillsammans. Klubben bjuder på 1 st öl och mat för medlemmar. Tänk på att betala medlemsavgiften.
